
JOGOS DA FENAE 2024
JOGOS DA FENAE 2024

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 18/08/2024  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

17/08/20241Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THAIS DE FERREIRA V414986 1987 APCEF SP 99:99.991
3 ERIKA DOS DUARTE V415188 1986 APCEF PA 99:99.992
4 DANIELA BRANDAO BARBOSA V414935 1976 APCEF BA 99:99.993
5 JANAHINA SARA OLIVEIRA V414950 1983 APCEF GO 99:99.994
6 ADRIANY CRISTINE LOPES V414919 1969 APCEF RJ 99:99.995
7 AMANDA BIGHETTI V415378 1993 APCEF MT 99:99.996

2 ª SÉRIE

2 HELAINE FREIRE EVANGELISTA V414948 1987 APCEF SE 99:99.997
3 ANA MARIA CHEN V415186 1985 APCEF MG 99:99.998
4 SILVIA VITOR SILVA V414981 1981 APCEF AM 99:99.999
5 CLAUDETE MINETE V333034 1961 APCEF ES 99:99.9910
6 MARIANA DE SILVA V414961 1983 APCEF PR 99:99.9911
7 RAMILY NERY PAIXAO V415190 1987 APCEF AP 99:99.9912

3 ª SÉRIE

2 LARA BARROS FERNANDES V414955 1983 APCEF RN 99:99.9913
3 GRACIULA FURTADO ARAUJO V414947 1975 APCEF MA 99:99.9914
4 LIVIA DA SORIANO V414956 1986 APCEF AL 99:99.9915
5 VINOLIA MARIA CURVINA V414988 1979 APCEF DF 99:99.9916
6 CARLA DE FONSECA V414926 1985 APCEF PE 99:99.9917
7 PAULA ROVANI V414971 1981 APCEF TO 99:99.9918

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FREDERICO MAIA MELO V415183 1984 APCEF TO 99:99.991
2 BRUNO HENRIQUE SANDES V415157 1984 APCEF RN 99:99.992
3 FERNANDO MARCEL SOUZA V415133 1985 APCEF MT 99:99.993
4 CAIO CEZAR MATOS V415101 1984 APCEF BA 99:99.994
5 RAPHAEL OLIVEIRA TAVARES V415114 1984 APCEF ES 99:99.995
6 DERIKSON CARVALHO SANTOS V415142 1983 APCEF PE 99:99.996
7 THIAGO DALFIOR SOARES V415172 1983 APCEF SC 99:99.997

2 ª SÉRIE

1 PAULO HENRIQUE SELOS V415181 1983 APCEF SP 99:99.998
2 EDUARDO DA CAMARA V415152 1978 APCEF RJ 99:99.999
3 TARCISIO LUIS SILVA V415128 1984 APCEF MG 99:99.9910
4 GUSTAVO DE XAVIER V415098 1986 APCEF AM 99:99.9911
5 MARCIO HENRIQUE DOMINGOS V415109 1980 APCEF DF 99:99.9912
6 ALISSON RANGEL FORMIGA V415138 1978 APCEF PB 99:99.9913
7 BRUNO OLIVEIRA SOUZA V415165 1992 APCEF RR 99:99.9914

3 ª SÉRIE

1 ADILSON CALAZANS SANTOS V415173 1964 APCEF SE 99:99.9915

qrlTotal15/08/2024 09:25:39Piscina - Versão: 3.12.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS DA FENAE 2024
JOGOS DA FENAE 2024

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 18/08/2024  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

17/08/20241Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 FELIPE DIAS SILVA V415150 1987 APCEF PR 99:99.9916
3 LUIZ CARLOS PEIXOTO V415120 1985 APCEF MA 99:99.9917
4 FELIPE MARCELINO MELO V415095 1983 APCEF AL 99:99.9918
5 JARDEL HENRIQUE ALEXANDRINOV415105 1983 APCEF CE 99:99.9919
6 ABEL SOUSA COSTA V415135 1983 APCEF PA 99:99.9920
7 IGOR GABRIEL SOUZA V415368 1991 APCEF RO 99:99.9921

50M BORBOL FEM.ª PROVA3 MASTER - APCEF 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LAURENILSON JUNIO MAGALHAESV415137 1978 APCEF PA 99:99.991
2 ANA CAROLINA MATTOS V414920 1977 APCEF RJ 99:99.992
3 SYLVIA MARA LOBATO V414983 1981 APCEF PA 99:99.993
4 HELGA NUNES SILVA V414949 1980 APCEF BA 99:99.994
5 ADRIANA CASTELO BROWN V414918 1967 APCEF ES 99:99.995
6 JAQUELINE MARIA MELLO V414952 1961 APCEF PE 99:99.996
7 DJANE APARECIDA GUERIERO V414937 1980 APCEF SP 99:99.997

2 ª SÉRIE

1 PAULA ROVANI V414971 1981 APCEF TO 99:99.998
2 JANAINA MENEGHETTI V414951 1981 APCEF PR 99:99.999
3 PATRICIA CROSO SOARES V414969 1976 APCEF MG 99:99.9910
4 ROSALBA LOUREIRO OLIVEIRA V414975 1980 APCEF AM 99:99.9911
5 FABIANA MEDEIROS AIRES V414942 1978 APCEF DF 99:99.9912
6 ANA CRISTINA TROCOLI V414922 1971 APCEF PB 99:99.9913
7 FERNANDA CASTRO CARVALHO V414943 1981 APCEF RN 99:99.9914
8 MARIA LUCIA CAMPOS V414960 1964 APCEF MA 99:99.9915

50M BORBOL MASC.ª PROVA4 MASTER - APCEF 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CRISTIANO RAMOS BOFF V415169 1975 APCEF SC 99:99.991
3 JOSE PAULINO ARAUJO V415139 1950 APCEF PB 99:99.992
4 ANDRE LUIS JUSTI V415104 1972 APCEF CE 99:99.993
5 MOACIR LEMOS SOUZA V415117 1970 APCEF GO 99:99.994
6 RENATO MORAIS CORREA V415156 1970 APCEF RJ 99:99.995
7 JESIEL BARROSO LOPES V415184 1971 APCEF TO 99:99.996

2 ª SÉRIE

2 FERNANDO RODRIGO ALMEIDA V415167 1978 APCEF RS 99:99.997
3 PAULO EMILIO PIRES V415127 1980 APCEF MG 99:99.998
4 FRANCISCO DE ALMEIDA V415369 1967 APCEF BA 99:99.999
5 CRISTIANO TEIXEIRA PASSOS V415112 1962 APCEF ES 99:99.9910
6 EDUARDO CALDEIRA BADUY V415149 1974 APCEF PR 99:99.9911
7 ROBERTO APARECIDO ANDREGHETTOV415182 1968 APCEF SP 99:99.9912

3 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS DA FENAE 2024
JOGOS DA FENAE 2024

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 18/08/2024  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

17/08/20241Etapa: Data:
2 BRUNO PINHEIRO LIMA V415158 1978 APCEF RN 99:99.9913
3 LUIZ EDESIO ARAUJO V415121 1956 APCEF MA 99:99.9914
4 HUNALDO JOSE SILVA V415099 1972 APCEF AM 99:99.9915
5 RAFAEL LESSA BATISTA V415110 1977 APCEF DF 99:99.9916
6 JUSTINIANO DIAS SILVA V415144 1971 APCEF PE 99:99.9917
7 SERGIO RICARDO GONCALVES V415179 1976 APCEF SE 99:99.9918

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 AMANDA BIGHETTI V415378 1993 APCEF MT 99:99.991
2 MARIANA DE SILVA V414961 1983 APCEF PR 99:99.992
3 ANA MARIA CHEN V415186 1985 APCEF MG 99:99.993
4 ROSALBA LOUREIRO OLIVEIRA V414975 1980 APCEF AM 99:99.994
5 VINOLIA MARIA CURVINA V414988 1979 APCEF DF 99:99.995
6 LIVIA KELMA DIAS V414957 1986 APCEF PB 99:99.996
7 LARA BARROS FERNANDES V414955 1983 APCEF RN 99:99.997

2 ª SÉRIE

1 STHEFANNY CONESUQUE NEVES V414982 1991 APCEF RO 99:99.998
2 TACIANA DE CHAVES V414985 1970 APCEF PE 99:99.999
3 SABRINA LUCENA LOBAO V414978 1979 APCEF MA 99:99.9910
4 RENATA BUTARELLO V414972 1993 APCEF AL 99:99.9911
5 ANA CAROLINA OLIVEIRA V414921 1968 APCEF BA 99:99.9912
6 ERIKA DOS DUARTE V415188 1986 APCEF PA 99:99.9913
7 LUCIANE DE SILVEIRA V414958 1960 APCEF RJ 99:99.9914
8 THAIS DE FERREIRA V414986 1987 APCEF SP 99:99.9915

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCO AURELIO CUNHA V415153 1965 APCEF RJ 99:99.991
3 BRUNO HENRIQUE DUMONT V415125 1985 APCEF MG 99:99.992
4 CARLOS ANDERSON SARDO V415097 1978 APCEF AM 99:99.993
5 LEANDRO OLIVEIRA ALVARES V415108 1985 APCEF DF 99:99.994
6 ABEL SOUSA COSTA V415135 1983 APCEF PA 99:99.995
7 OSVALDO SAUER V415171 1985 APCEF SC 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 PAULO HENRIQUE SELOS V415181 1983 APCEF SP 99:99.997
2 DANIEL THOME SCHRODER V415148 1977 APCEF PR 99:99.998
3 THIAGO DA MEIRELES V415122 1988 APCEF MA 99:99.999
4 ANDRE BARREIROS SILVA V415093 1986 APCEF AL 99:99.9910
5 TIAGO WESCLEI PINTO V415107 1986 APCEF CE 99:99.9911
6 LUIS MARCELO COSTA V415134 1983 APCEF MT 99:99.9912
7 JOAO PAULO SANTOS V415164 1983 APCEF RO 99:99.9913

3 ª SÉRIE

qrlTotal15/08/2024 09:25:39Piscina - Versão: 3.12.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS DA FENAE 2024
JOGOS DA FENAE 2024

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 18/08/2024  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

17/08/20241Etapa: Data:
1 EURIPEDES TELES MENESES V415175 1950 APCEF SE 99:99.9914
2 JUSTINIANO DIAS SILVA V415144 1971 APCEF PE 99:99.9915
3 RAPHAEL OLIVEIRA TAVARES V415114 1984 APCEF ES 99:99.9916
4 PAULO MONTEIRO SILVA V415371 1986 APCEF AC 99:99.9917
5 FRANCISCO DE ALMEIDA V415369 1967 APCEF BA 99:99.9918
6 PAULO ROBERTO VALLE V415132 1985 APCEF MS 99:99.9919
7 SERGIO BRIGIDO MOURA V415162 1986 APCEF RN 99:99.9920

50M PEITO FEM.ª PROVA7 MASTER - APCEF 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLAUDILENE SOUZA RODRIGUES V414928 1981 APCEF RN 99:99.991
3 OLIVIA MARIA CARVALHO V414963 1981 APCEF MT 99:99.992
4 HELGA NUNES SILVA V414949 1980 APCEF BA 99:99.993
5 EDILENE DE SOUSA V415370 1960 APCEF MA 99:99.994
6 ERICA SAMPAIO SANTOS V414941 1981 APCEF PE 99:99.995
7 DJANE APARECIDA GUERIERO V414937 1980 APCEF SP 99:99.996

2 ª SÉRIE

2 ANA CAROLINA MATTOS V414920 1977 APCEF RJ 99:99.997
3 CONCEICAO DE GOMES V414930 1963 APCEF MS 99:99.998
4 SILVIA VITOR SILVA V414981 1981 APCEF AM 99:99.999
5 ADRIANA CASTELO BROWN V414918 1967 APCEF ES 99:99.9910
6 ANA CRISTINA TROCOLI V414922 1971 APCEF PB 99:99.9911
7 ELIANA FIGUEIREDO BORGES V414939 1962 APCEF SE 99:99.9912

3 ª SÉRIE

1 PAULA ROVANI V414971 1981 APCEF TO 99:99.9913
2 ELISIANE MARA BRITO V415187 1968 APCEF PR 99:99.9914
3 MAURA SANTOS OLIVEIRA V414962 1963 APCEF MG 99:99.9915
4 SAMIA MARGARIDA VASCONCELOSV414979 1979 APCEF AL 99:99.9916
5 PAULA PEDRALINO MIRANDA V414968 1981 APCEF DF 99:99.9917
6 AUREA MARIA BASTOS V414995 1976 APCEF PA 99:99.9918
7 LUCIANE MARIA BALLICO V415189 1967 APCEF RS 99:99.9919

50M PEITO MASC.ª PROVA8 MASTER - APCEF 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FABIO FRANCIRAM PALITOT V415160 1974 APCEF RN 99:99.991
3 GERSON GONCALVES ARAUJO V415129 1963 APCEF MS 99:99.992
4 ANDRE LUIS JUSTI V415104 1972 APCEF CE 99:99.993
5 ALEXANDRE SOUSA GONCALVES V415116 1981 APCEF GO 99:99.994
6 RENATO PAES ALBUQUERQUE V415146 1977 APCEF PE 99:99.995
7 NELSON RAIMUNDO SILVA V415176 1973 APCEF SE 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL DIAS LOPES V415185 1982 APCEF TO 99:99.997
2 RENATO MORAIS CORREA V415156 1970 APCEF RJ 99:99.998

qrlTotal15/08/2024 09:25:40Piscina - Versão: 3.12.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS DA FENAE 2024
JOGOS DA FENAE 2024

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 18/08/2024  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

17/08/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 BRECIO DE SEPULVEDA V415124 1960 APCEF MG 99:99.999
4 FRANCISCO DE ALMEIDA V415369 1967 APCEF BA 99:99.9910
5 JOAO CARREIRO RIBEIRO V415113 1966 APCEF ES 99:99.9911
6 ALISSON RANGEL FORMIGA V415138 1978 APCEF PB 99:99.9912
7 CRISTIANO RAMOS BOFF V415169 1975 APCEF SC 99:99.9913

3 ª SÉRIE

1 FERNANDO PEDROSA BENEDETTI V415180 1979 APCEF SP 99:99.9914
2 FRANCISCO DE PIRES V415151 1963 APCEF PR 99:99.9915
3 PAULO HENRIQUE NUNES V415191 1967 APCEF MA 99:99.9916
4 LUIZ LOPES SILVA V415100 1979 APCEF AM 99:99.9917
5 MARCIO HENRIQUE DOMINGOS V415109 1980 APCEF DF 99:99.9918
6 ANDRE LUIS SANTOS V415136 1982 APCEF PA 99:99.9919
7 NOBERTO HENRIQUE V333014 1959 APCEF RS 99:99.9920

50M BORBOL FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 THAIS DE FERREIRA V414986 1987 APCEF SP 99:99.991
2 ANA CAROLINA MATTOS V414920 1977 APCEF RJ 99:99.992
3 RENATA MESCOUTO LOPES V414974 1985 APCEF MG 99:99.993
4 ROSALBA LOUREIRO OLIVEIRA V414975 1980 APCEF AM 99:99.994
5 PAULA PEDRALINO MIRANDA V414968 1981 APCEF DF 99:99.995
6 CARLA DE FONSECA V414926 1985 APCEF PE 99:99.996
7 NIARA SILVA FONSECA V415367 1987 APCEF SE 99:99.997

2 ª SÉRIE

1 AMANDA BIGHETTI V415378 1993 APCEF MT 99:99.998
2 JANAINA MENEGHETTI V414951 1981 APCEF PR 99:99.999
3 EDILENE DE SOUSA V415370 1960 APCEF MA 99:99.9910
4 LIVIA DA SORIANO V414956 1986 APCEF AL 99:99.9911
5 HELGA NUNES SILVA V414949 1980 APCEF BA 99:99.9912
6 PAMELA DA COSTA V414965 1985 APCEF PA 99:99.9913
7 LARA BARROS FERNANDES V414955 1983 APCEF RN 99:99.9914

50M BORBOL MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DAVI ARAUJO OTHON V415159 1982 APCEF RN 99:99.991
2 ABEL SOUSA COSTA V415135 1983 APCEF PA 99:99.992
3 RAPHAEL OLIVEIRA TAVARES V415114 1984 APCEF ES 99:99.993
4 HUNALDO JOSE SILVA V415099 1972 APCEF AM 99:99.994
5 ADIEL RODRIGUES BRANCO V415103 1989 APCEF CE 99:99.995
6 EDGAR BOAVENTURA V415126 1980 APCEF MG 99:99.996
7 FRANCISCO DE PIRES V415151 1963 APCEF PR 99:99.997
8 PAULO HENRIQUE SELOS V415181 1983 APCEF SP 99:99.998
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS DA FENAE 2024
JOGOS DA FENAE 2024

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 18/08/2024  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

17/08/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 RAFAEL BRUNO SILVA V415155 1978 APCEF RJ 99:99.999
2 FERNANDO MARCEL SOUZA V415133 1985 APCEF MT 99:99.9910
3 VINICIUS DE NAVES V415111 1983 APCEF DF 99:99.9911
4 FELIPE MARCELINO MELO V415095 1983 APCEF AL 99:99.9912
5 CAIO CEZAR MATOS V415101 1984 APCEF BA 99:99.9913
6 THIAGO DA MEIRELES V415122 1988 APCEF MA 99:99.9914
7 DERIKSON CARVALHO SANTOS V415142 1983 APCEF PE 99:99.9915
8 OSVALDO SAUER V415171 1985 APCEF SC 99:99.9916

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 MASTER - APCEF 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LAURENILSON JUNIO MAGALHAESV415137 1978 APCEF PA 99:99.991
2 ARLETE GURGEL TORQUATO V414925 1976 APCEF RN 99:99.992
3 SYLVIA MARA LOBATO V414983 1981 APCEF PA 99:99.993
4 HELGA NUNES SILVA V414949 1980 APCEF BA 99:99.994
5 PATRICIA CROSO SOARES V414969 1976 APCEF MG 99:99.995
6 JOSEANE SENE MACHADO V414953 1982 APCEF PI 99:99.996
7 JOUSE COSTA MENEZES V414954 1980 APCEF SE 99:99.997

2 ª SÉRIE

1 PAULA ROVANI V414971 1981 APCEF TO 99:99.998
2 GISELE TEIXEIRA ZAMITH V414944 1960 APCEF RJ 99:99.999
3 OLIVIA MARIA CARVALHO V414963 1981 APCEF MT 99:99.9910
4 SILVIA VITOR SILVA V414981 1981 APCEF AM 99:99.9911
5 ADRIANA CASTELO BROWN V414918 1967 APCEF ES 99:99.9912
6 ERICA SAMPAIO SANTOS V414941 1981 APCEF PE 99:99.9913
7 ELMA LUCIA OLIVEIRA V414940 1966 APCEF SC 99:99.9914

3 ª SÉRIE

1 DJANE APARECIDA GUERIERO V414937 1980 APCEF SP 99:99.9915
2 ROSEMARI RODRIGUES V414976 1960 APCEF PR 99:99.9916
3 CONCEICAO DE GOMES V414930 1963 APCEF MS 99:99.9917
4 CYNARA CAMPELO REGO V414931 1977 APCEF AL 99:99.9918
5 FABIANA MEDEIROS AIRES V414942 1978 APCEF DF 99:99.9919
6 ANA CRISTINA TROCOLI V414922 1971 APCEF PB 99:99.9920
7 LUCIANE MARIA BALLICO V415189 1967 APCEF RS 99:99.9921
8 MARIA LUCIA CAMPOS V414960 1964 APCEF MA 99:99.9922

50M LIVRE MASC.ª PROVA12 MASTER - APCEF 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FERNANDO PEDROSA BENEDETTI V415180 1979 APCEF SP 99:99.991
2 OCTAVIO CUNHA FRANCA V415154 1978 APCEF RJ 99:99.992
3 ALLAN LABBATE V415123 1977 APCEF MG 99:99.993
4 FRANCISCO DE ALMEIDA V415369 1967 APCEF BA 99:99.994

qrlTotal15/08/2024 09:25:40Piscina - Versão: 3.12.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS DA FENAE 2024
JOGOS DA FENAE 2024

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 18/08/2024  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

17/08/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 RODOLFO GOMES LITTIG V415115 1980 APCEF ES 99:99.995
6 HUGO RAFAEL SILVA V415192 1982 APCEF PE 99:99.996
7 FERNANDO RODRIGO ALMEIDA V415167 1978 APCEF RS 99:99.997

2 ª SÉRIE

1 EMANUEL SALES AGUIAR V415174 1977 APCEF SE 99:99.998
2 EDUARDO CALDEIRA BADUY V415149 1974 APCEF PR 99:99.999
3 JAMES FIALHO LIMA V415119 1965 APCEF MA 99:99.9910
4 HUNALDO JOSE SILVA V415099 1972 APCEF AM 99:99.9911
5 RAFAEL LESSA BATISTA V415110 1977 APCEF DF 99:99.9912
6 LUIS ANDRE QUARESMA V415141 1966 APCEF PB 99:99.9913
7 EDILSON TEIXEIRA V415163 1958 APCEF RO 99:99.9914

3 ª SÉRIE

1 MARCO MARTIN V415170 1975 APCEF SC 99:99.9915
2 CIRILO SOARES SOUSA V415147 1958 APCEF PI 99:99.9916
3 ALEXANDRE SOUSA GONCALVES V415116 1981 APCEF GO 99:99.9917
4 WILLEAN REGE CRUZ V415092 1981 APCEF AC 99:99.9918
5 JEREMIAS REIS COMARU V415106 1973 APCEF CE 99:99.9919
6 MARCELO VALLE RIBEIRO V415130 1968 APCEF MS 99:99.9920
7 DAVI ARAUJO OTHON V415159 1982 APCEF RN 99:99.9921
8 RAFAEL DIAS LOPES V415185 1982 APCEF TO 99:99.9922

50M PEITO FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PAULA ROVANI V414971 1981 APCEF TO 99:99.991
2 MARIANA DE SILVA V414961 1983 APCEF PR 99:99.992
3 RENATA MESCOUTO LOPES V414974 1985 APCEF MG 99:99.993
4 ANA CAROLINA OLIVEIRA V414921 1968 APCEF BA 99:99.994
5 EDILENE DE SOUSA V415370 1960 APCEF MA 99:99.995
6 LIVIA KELMA DIAS V414957 1986 APCEF PB 99:99.996
7 LARA BARROS FERNANDES V414955 1983 APCEF RN 99:99.997
8 THAIS DE FERREIRA V414986 1987 APCEF SP 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 HELAINE FREIRE EVANGELISTA V414948 1987 APCEF SE 99:99.999
2 ERICA SAMPAIO SANTOS V414941 1981 APCEF PE 99:99.9910
3 GISELLE MARIA MENEZES V414945 1964 APCEF MA 99:99.9911
4 SILVIA VITOR SILVA V414981 1981 APCEF AM 99:99.9912
5 PAULA PEDRALINO MIRANDA V414968 1981 APCEF DF 99:99.9913
6 PAMELA DA COSTA V414965 1985 APCEF PA 99:99.9914
7 LUCIANE DE SILVEIRA V414958 1960 APCEF RJ 99:99.9915
8 AMANDA BIGHETTI V415378 1993 APCEF MT 99:99.9916

50M PEITO MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal15/08/2024 09:25:40Piscina - Versão: 3.12.0.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS DA FENAE 2024
JOGOS DA FENAE 2024

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 18/08/2024  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

17/08/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 BRUNO OLIVEIRA SOUZA V415165 1992 APCEF RR 99:99.991
3 LUIS MARCELO COSTA V415134 1983 APCEF MT 99:99.992
4 RICARDO LIMA ALMEIDA V415102 1978 APCEF BA 99:99.993
5 RAPHAEL OLIVEIRA TAVARES V415114 1984 APCEF ES 99:99.994
6 FELIPE DIAS SILVA V415150 1987 APCEF PR 99:99.995
7 PAULO HENRIQUE SELOS V415181 1983 APCEF SP 99:99.996

2 ª SÉRIE

2 BRUNO HENRIQUE SANDES V415157 1984 APCEF RN 99:99.997
3 BRUNO HENRIQUE DUMONT V415125 1985 APCEF MG 99:99.998
4 GUSTAVO DE XAVIER V415098 1986 APCEF AM 99:99.999
5 LEANDRO OLIVEIRA ALVARES V415108 1985 APCEF DF 99:99.9910
6 LAERCIO DASSUNCAO FEITOSA V415145 1985 APCEF PE 99:99.9911
7 SERGIO HENRIQUE MENDES V415177 1981 APCEF SE 99:99.9912

3 ª SÉRIE

2 EDUARDO DA CAMARA V415152 1978 APCEF RJ 99:99.9913
3 LUIZ CARLOS PEIXOTO V415120 1985 APCEF MA 99:99.9914
4 CESAR AUGUSTO VIEIRA V415094 1984 APCEF AL 99:99.9915
5 TIAGO WESCLEI PINTO V415107 1986 APCEF CE 99:99.9916
6 ABEL SOUSA COSTA V415135 1983 APCEF PA 99:99.9917
7 OSVALDO SAUER V415171 1985 APCEF SC 99:99.9918

50M COSTAS FEM.ª PROVA15 MASTER - APCEF 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCIANE MARIA BALLICO V415189 1967 APCEF RS 99:99.991
2 TACIANA DE CHAVES V414985 1970 APCEF PE 99:99.992
3 PATRICIA CROSO SOARES V414969 1976 APCEF MG 99:99.993
4 HELGA NUNES SILVA V414949 1980 APCEF BA 99:99.994
5 CLAUDETE MINETE V333034 1961 APCEF ES 99:99.995
6 CZESLAWA LUCZYNSKI MAGALHAESV414934 1976 APCEF PA 99:99.996
7 GISELE TEIXEIRA ZAMITH V414944 1960 APCEF RJ 99:99.997
8 GLAUCIANE RODRIGUES VERDOLINV414946 1970 APCEF TO 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 CLAUDILENE SOUZA RODRIGUES V414928 1981 APCEF RN 99:99.999
2 ANA CRISTINA TROCOLI V414922 1971 APCEF PB 99:99.9910
3 EDILENE DE SOUSA V415370 1960 APCEF MA 99:99.9911
4 ROSALBA LOUREIRO OLIVEIRA V414975 1980 APCEF AM 99:99.9912
5 VINOLIA MARIA CURVINA V414988 1979 APCEF DF 99:99.9913
6 VERA MARLEIDE ANJOS V414987 1958 APCEF MS 99:99.9914
7 JANAINA MENEGHETTI V414951 1981 APCEF PR 99:99.9915
8 DJANE APARECIDA GUERIERO V414937 1980 APCEF SP 99:99.9916

50M COSTAS MASC.ª PROVA16 MASTER - APCEF 17/08/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal15/08/2024 09:25:41Piscina - Versão: 3.12.0.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS DA FENAE 2024
JOGOS DA FENAE 2024

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 18/08/2024  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

17/08/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MATHEUS DA CRESPO V415161 1981 APCEF RN 99:99.991
3 ORLANDO INACIO SILVA V415131 1953 APCEF MS 99:99.992
4 FRANCISCO DE ALMEIDA V415369 1967 APCEF BA 99:99.993
5 CRISTIANO TEIXEIRA PASSOS V415112 1962 APCEF ES 99:99.994
6 JOAO BATISTA BARROS V415143 1968 APCEF PE 99:99.995
7 SERGIO RICARDO GONCALVES V415179 1976 APCEF SE 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 JESIEL BARROSO LOPES V415184 1971 APCEF TO 99:99.997
2 RENATO MORAIS CORREA V415156 1970 APCEF RJ 99:99.998
3 BRECIO DE SEPULVEDA V415124 1960 APCEF MG 99:99.999
4 CARLOS ANDERSON SARDO V415097 1978 APCEF AM 99:99.9910
5 RAFAEL LESSA BATISTA V415110 1977 APCEF DF 99:99.9911
6 LEONARDO DE BORGES V415140 1966 APCEF PB 99:99.9912
7 MARCO MARTIN V415170 1975 APCEF SC 99:99.9913

3 ª SÉRIE

1 ROBERTO APARECIDO ANDREGHETTOV415182 1968 APCEF SP 99:99.9914
2 DANIEL THOME SCHRODER V415148 1977 APCEF PR 99:99.9915
3 ANTERO APRIGIO COIMBRA V415118 1966 APCEF MA 99:99.9916
4 WILLROBSON FRANCO TOLEDO V415096 1972 APCEF AL 99:99.9917
5 ANDRE LUIS JUSTI V415104 1972 APCEF CE 99:99.9918
6 ANDRE LUIS SANTOS V415136 1982 APCEF PA 99:99.9919
7 ALEXANDRE LUIS SBARAINI V415166 1967 APCEF RS 99:99.9920

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 APCEF SP 415394 1800 APCEF SP 99:99.991
3 APCEF RJ 415392 1800 APCEF RJ 99:99.992
4 APCEF PB 415389 1800 APCEF PB 99:99.993
5 APCEF PE 415390 1800 APCEF PE 99:99.994
6 APCEF RN 415393 1800 APCEF RN 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 APCEF MG 415387 1800 APCEF MG 99:99.996
2 APCEF DF 415385 1800 APCEF DF 99:99.997
3 APCEF AM 415383 1800 APCEF AM 99:99.998
4 APCEF AL 415382 1800 APCEF AL 99:99.999
5 APCEF PR 415391 1800 APCEF PR 99:99.9910
6 APCEF BA 415384 1800 APCEF BA 99:99.9911
7 APCEF MA 415386 1800 APCEF MA 99:99.9912
8 APCEF PA 415388 1800 APCEF PA 99:99.9913

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

qrlTotal15/08/2024 09:25:41Piscina - Versão: 3.12.0.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS DA FENAE 2024
JOGOS DA FENAE 2024

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 18/08/2024  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

17/08/20241Etapa: Data:
2 APCEF SC 415405 1800 APCEF SC 99:99.991
3 APCEF RJ 415392 1800 APCEF RJ 99:99.992
4 APCEF PA 415388 1800 APCEF PA 99:99.993
5 APCEF PR 415391 1800 APCEF PR 99:99.994
6 APCEF RN 415393 1800 APCEF RN 99:99.995
7 APCEF SP 415394 1800 APCEF SP 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 APCEF MA 415386 1800 APCEF MA 99:99.997
2 APCEF CE 415395 1800 APCEF CE 99:99.998
3 APCEF AM 415383 1800 APCEF AM 99:99.999
4 APCEF MS 415406 1800 APCEF MS 99:99.9910
5 APCEF AL 415382 1800 APCEF AL 99:99.9911
6 APCEF BA 415384 1800 APCEF BA 99:99.9912
7 APCEF DF 415385 1800 APCEF DF 99:99.9913
8 APCEF MG 415387 1800 APCEF MG 99:99.9914

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA20 MASTER - APCEF 17/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 APCEF DF 415385 1800 APCEF DF 99:99.991
3 APCEF BA 415384 1800 APCEF BA 99:99.992
4 APCEF SP 415394 1800 APCEF SP 99:99.993
5 APCEF AM 415383 1800 APCEF AM 99:99.994
6 APCEF CE 415395 1800 APCEF CE 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 APCEF RJ 415392 1800 APCEF RJ 99:99.996
2 APCEF PB 415389 1800 APCEF PB 99:99.997
3 APCEF MG 415387 1800 APCEF MG 99:99.998
4 APCEF ES 415396 1800 APCEF ES 99:99.999
5 APCEF MA 415386 1800 APCEF MA 99:99.9910
6 APCEF PA 415388 1800 APCEF PA 99:99.9911
7 APCEF PE 415390 1800 APCEF PE 99:99.9912
8 APCEF RN 415393 1800 APCEF RN 99:99.9913

18/08/20242Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA21 PARALIMPICO 18/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 NIARA SILVA FONSECA V415411 1987 APCEF SE 99:99.991
5 LITUANY NATASHI ALMEIDA V415412 1990 APCEF AL 99:99.992

50M LIVRE MASC.ª PROVA22 PARALIMPICO 18/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal15/08/2024 09:25:41Piscina - Versão: 3.12.0.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS DA FENAE 2024
JOGOS DA FENAE 2024

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 18/08/2024  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

18/08/20242Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 FRANCISCO IVAN LIMA V415416 1982 APCEF CE 99:99.991
2 FERNANDO MEIRA LIMA V415413 1959 APCEF PB 99:99.992
3 SIGFRIDO FRANCISCO GRAZIANO V415409 1958 APCEF SC 99:99.993
4 IRAPUAN DE COELHO V415407 1961 APCEF RJ 99:99.994
5 ALEXANDRE LUIZ FREITAS V415408 1983 APCEF PE 99:99.995
6 ADEILSON COSTA GOIS V415410 1977 APCEF SE 99:99.996
7 FELIPE BARBOSA RAMOS V415414 1983 APCEF ES 99:99.997

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 18/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 APCEF RN 415393 1800 APCEF RN 99:99.991
4 APCEF PA 415388 1800 APCEF PA 99:99.992
5 APCEF SE 415397 1800 APCEF SE 99:99.993
6 APCEF AL 415382 1800 APCEF AL 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 APCEF PR 415391 1800 APCEF PR 99:99.995
2 APCEF SP 415394 1800 APCEF SP 99:99.996
3 APCEF BA 415384 1800 APCEF BA 99:99.997
4 APCEF PE 415390 1800 APCEF PE 99:99.998
5 APCEF DF 415385 1800 APCEF DF 99:99.999
6 APCEF MG 415387 1800 APCEF MG 99:99.9910
7 APCEF RJ 415392 1800 APCEF RJ 99:99.9911
8 APCEF MA 415386 1800 APCEF MA 99:99.9912

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 18/08/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 APCEF RN 415393 1800 APCEF RN 99:99.991
4 APCEF PR 415391 1800 APCEF PR 99:99.992
5 APCEF RJ 415392 1800 APCEF RJ 99:99.993
6 APCEF SP 415394 1800 APCEF SP 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 APCEF MG 415387 1800 APCEF MG 99:99.995
2 APCEF CE 415395 1800 APCEF CE 99:99.996
3 APCEF BA 415384 1800 APCEF BA 99:99.997
4 APCEF SC 415405 1800 APCEF SC 99:99.998
5 APCEF AL 415382 1800 APCEF AL 99:99.999
6 APCEF DF 415385 1800 APCEF DF 99:99.9910
7 APCEF MA 415386 1800 APCEF MA 99:99.9911
8 APCEF PA 415388 1800 APCEF PA 99:99.9912

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA26 MASTER - APCEF 18/08/2024 Final

qrlTotal15/08/2024 09:25:42Piscina - Versão: 3.12.0.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS DA FENAE 2024
JOGOS DA FENAE 2024

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2024 à 18/08/2024  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

18/08/20242Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 APCEF RJ 415392 1800 APCEF RJ 99:99.991
4 APCEF PB 415389 1800 APCEF PB 99:99.992
5 APCEF PE 415390 1800 APCEF PE 99:99.993
6 APCEF SP 415394 1800 APCEF SP 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 APCEF MG 415387 1800 APCEF MG 99:99.995
2 APCEF ES 415396 1800 APCEF ES 99:99.996
3 APCEF CE 415395 1800 APCEF CE 99:99.997
4 APCEF SE 415397 1800 APCEF SE 99:99.998
5 APCEF BA 415384 1800 APCEF BA 99:99.999
6 APCEF DF 415385 1800 APCEF DF 99:99.9910
7 APCEF MA 415386 1800 APCEF MA 99:99.9911
8 APCEF PA 415388 1800 APCEF PA 99:99.9912

qrlTotal15/08/2024 09:25:42Piscina - Versão: 3.12.0.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


